
UCHWAŁA NR LIII/655/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/458/16 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu 

Nr 1 w Bytomiu

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/458/16 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu Nr 1 
w Bytomiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: „3a) udzielanie świadczeń z zakresu nocnej i świątecznej opieki 
zdrowotnej;”;

2) w załączniku do Statutu, w III Ambulatoryjna Opieka Zdrowotna:

a) dodaje się pkt 19a w brzmieniu: „19a. Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 41-902 Bytom, 
ul. Żeromskiego 7”;

b) pkt 22 otrzymuje brzmienie: „22. Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla Poradni Diabetologicznej, 
Poradni Neurologicznej, Poradni Reumatologicznej, Poradni Endokrynologicznej, Poradni 
Hematologicznej i Poradni Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 41-902 Bytom, ul. Żeromskiego 7”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5168


		2017-10-03T11:04:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




